
termos de troca FOB Shenzhen/Cantão/Hong Kong
capacidade de
produção 500.000 unidades/mês

pagar T/T, PayPal.
prazo de entrega 3-7 dias úteis para fazer amostras. 10-15 dias úteis para produção.
Pacote Caixa padrão de exportação/caixa personalizada
envio Transporte marítimo, aéreo ou expresso (DHL/UPS/FedEx)
Moq. 500 unidades.
local de nascimento Dongguan, Guangzhou, China
certificado CE, FCC, RoHS, REACH, UKCA

Características:
Adequado para dispositivos habilitados para fonte de alimentação e fonte de alimentação
tipo C, veículos V.W com porta AMI/MMI MDI, como: modelos selecionados A3 A4 Q5 A5 A6
A6 A6 A8 Q7.

Compatível com todos os laptops de telefones celulares Type-C e DC3.5 Audio devices,
como: Google Pixel 2, Pixel 2 XL, U12, U11, U Ultra, U11 Eyes, Motorola Moto Z2, Z
Android, Z Force Android, Z Play , Z3 Play, Galaxy S8 S9 Note8, G6 G5 V30, PH-1
necessário, Huawei Mate9 Mate10 Plus, OnePlus5/5T.

Comprimento do cabo: 1 metro, combinação perfeita com o carro original

Adaptador de carro popular compatível com V.W: Cabo de alimentação USB 3.1 Tipo C para
AMI MDI MMI,

Fotos

http://product/usb-31-type-c-to-ami-mdi-mmi-power-cable-car-adapter-compatible-with-vw.html
http://product/usb-31-type-c-to-ami-mdi-mmi-power-cable-car-adapter-compatible-with-vw.html




introdução da companhia
Goochain Technology Co., Ltd é um fabricante profissional de conjuntos de cabos
personalizados, fabricantes de cabos USB personalizados, fabricantes de cabos PIN
magnéticos, cabos EKG médicos, cabos de extensão PoweredusB, cabos Ethernet, plugues e
carregadores médicos, chicotes elétricos e cabos de computador, estabelecidos no ano
2015, temos oficina de montagem de cabos personalizados de 2000 metros quadrados, cerca
de 80 trabalhadores, 1 turno de 8 horas por dia. Nós rastreamos os padrões internacionais
de gerenciamento ISO para fazer cabos personalizados, cabos médicos e carregadores com
preços de fábrica na China.





 

Perguntas frequentes
P1: posso fazer mais pedidos de amostra primeiro?
R: claro, goochain fornece amostras grátis se tivermos estoque, e amostras personalizadas devem ser
cobradas algum custo. Agradecemos por solicitar amostras de nós para verificar nossa qualidade.

P2: qual método de pagamento você aceita?
R: garantia comercial alibaba, paypal, t/t, transferência bancária, western union e l/c.

P3: como sua fábrica faz o controle de qualidade?
Resposta: Qualidade é prioridade. O departamento de controle de qualidade possui especialistas
profissionais em garantia de qualidade e atribui grande importância ao controle de qualidade desde o
início até o fim. Nossa fábrica obteve as certificações RoHS, SGS, CE FCC, ISO9001:2008. etc.

Q4: Fábrica? Sim! Posso personalizar os itens como eu quiser, como imprimir nosso próprio
logotipo ou alterar o design?
R: sim, somos uma fábrica com mais de 100 funcionários. Nós fornecemos serviço de OEM/ODM. Entre
em contato conosco ou com nosso representante de vendas para obter detalhes.

Q5: prazo de entrega e garantia? Qual serviço de frete você usará?
R: Nosso prazo de entrega é de cerca de 2 a 4 semanas e podemos fornecer uma garantia de 12 meses.
Usamos DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS, etc.

Q6: Onde está localizada a sua fábrica? Como posso acessar lá?
Resposta: Claro. Teremos o maior prazer em recebê-lo em Dongguan e mostrar-lhe o local de trabalho.
Nossa fábrica está localizada em No.3. Edifício 8, Kangyang First Street, nº 8 Kangyang First Street,
cidade de Huangjiang, cidade de Dongguan, província de Guangdong, China.


